
0.205

存在危险
废物相关
问题及整
改情况

无

利用处置去向

常州市环太湖流域
循环经济产业园生
活废弃物处置中心

云禾环境科技（常
州）股份有限公司

累计贮存
量（吨）

200.0845

1.2275

0.0175

0.01

0

0

0.205

实际利用处置量
（吨）

3692.062

0

0

0

3.52

0

0

废除尘布袋（HW49
900-041-49）

废铅酸蓄电池（HW31
900-052-31）

废润滑油（HW08 900-
217-08）

危险废物实际产生量
（吨）

3515.8575

1.2275

0.0175

0.01

3.52

0

江苏省危险废物产生单位危险废物产生信息公开表(2023年二季度)

企业名称

常州绿色动力环保热电有限公司

主要产品

1、进厂垃圾量:97664.5 吨。
2、上网电量:3097.52 万kwh
。

产生危险废物种类及编
号

生活垃圾焚烧飞灰
（HW18 772-002-18）

废机油（HW08 900-
249-08）

废机油桶（HW08 900-
249-08）

废油漆桶（HW49 900-
041-49）


